CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES
ESTADO  DO  PARANÁ

PORTARIA  N.º  30,  DE  28  DE  SETEMBRO  DE  2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I –  REVOGAR a PORTARIA N.º 24, de 05 de maio de 2020;

II – instituir a Comissão de Recebimento de Bens da Câmara Municipal de Teixeira

Soares, composta por 3 (três) membros, 1 (um) designado Presidente e 2 (dois) designados simplesmente

Membros, encarregada do recebimento de bens em processos de licitação, de dispensa e de

inexigibilidade;

III – nomear como membros da Comissão de Recebimento de Bens, para o período de

28/09/2020 a 31/12/2020:

Luiz Henrique Pereira – Presidente;

Angelita Kava – Membro;

Débora Maria Serenato – Membro.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Emerson Vidal dos Santos